cenda, & silentium, nimis aut modestum, *U. c. 579.*
 aut timidum, Prænestinorum jus, velut pro- *a. C. 173.*
 bato exemplo, magistratibus fecit graviorum
 in dies talis generis imperiorum.

II. PRINCPIO hujus anni legati, qui in
 Ætoliam & Macedoniam missi erant, renun-
 ciarunt, « sibi conveniendi regis Persei, quum
 » alii abesse eum, alii ægrum esse, falso
 » utrumque, fingerent, potestatem non factam.
 » Facile tamen adparuisse sibi, bellum parari,
 » nec ultra ad arma ire dilaturum. Item in
 » Ætolia seditionem gliscere in dies, neque
 » discordiarum principes auctoritate sua coërc-
 » ceri potuisse. » Quum bellum Macedoni-
 cum in exspectatione esset, priusquam id
 susciperetur, prodigia expiari, pacemque
 Deum peti precationibus, quæ editæ ex fa-
 talibus libris essent, placuit. Lanuvii classis
 magnæ species in cœlo visæ dicebantur; &
 Priverni lana pulla terra enata; & in Veienti
 apud Rementem lapidatum; Pomptinum om-
 ne velut nubibus locustarum cooperatum esse;
 in Gallico agro, qua induceretur aratrum,
 sub existentibus glebis pisces emersisse. Ob
 hæc prodigia libri fatales inspecti, editum
 que ab decemviris est, & quibus Diis, qui-

*Legati ex
 Macedo-
 nia &
 Ætolia
 reduces.*

*Prodigia
 expiata.*

U. c. 579. busque hostiis sacrificaretur , & ut suppli-
a. C. 173. catio prodigiis expiandis fieret : altera , quæ
 priore anno valetudinis populi causa vota
 esset , ea uti feriæque essent . Itaque sacrifici-
 catum est , ut decemviri scriptum ediderunt .

*Aedis
Fortunæ
equestris.*

III. EODEM anno ædis (b) Junonis Laciniæ detecta . Q. Fulvius Flaccus censor ædem Fortunæ Equestris , quam in Hispania prætor bello Celtibero voverat , faciebat enī studio , ne ullum Romæ amplius aut magnificientius templum esset . Magnum ornamentum tum se templo ratus adjecturum , si tegulæ marmoreæ ex æde Junonis Laciniæ detraha-

*Tegulæ
marmoreæ
ex æde Ju-
nonis La-
ciniæ de-
traha-*

rum se templo ratus adjecturum , si tegulæ marmoreæ essent , profectus in Bruttios , ædem Junonis Laciniæ ad partem dimidiam detegit . Id satis fore ratus ad tegendum , quod ædificaretur . Naves paratae fuerunt , quæ tollerent atque adsparent , auctoritate censoria sociis deterritis id sacrilegium prohibere . Postquam censor rediit , tegulæ , expositæ de navibus , ad templum portabantur . Quamquam , unde essent , filebatur , non tamen celari potuit . Fremitus igitur in curia ortus est : ex omnibus partibus postulabatur , ut consules eam rem ad senatum referrent . Ut vero arcessitus in curiam censor venit ,